EgoBozb, presb. card. S. Purientianae, lil. Pa-
, sloris.
n Ego Pelrus, presb. card. til S. Laurenlii in
n Damaso.

29
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Ego Joannes presb. card. tit. 13

Ego Oddo diac card. S. Nicolai in Carc. Tul-
Jiano.

Ego Cinthius diac card. S. Adriani.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii ad Ve-

ItitnAureum.

Ego Hugodiac card. S. Eustacbii juxla templun

Agrippoe.

Ego Vilellus diac. card. SS. Sergii et bacchi,

Ego Petrus cliacorruscard. S. Marioe in Aqtiiro.
DatumAnagniae,per manum Gratiani S. R. E

suddiaconi et nolarii, v Kal. Aprilis, indict. vi,

Incarnat. Dom. anno 1172, pontificatus vero I).

Alexanriripapae III, anuo xiv.

MXXXI.

.EcclesiamS. Eustorgii Mediolanensisluendam
suscipit, bonaqueejus confiimat.

(Anagniae, Mart. 28.)

[GiDLisi, Memoriestorichedi Miiano, VI, 544.]

ALEXANDERepiscoptis , servus servorum Dei

riileetis filiis PHrnrpo praeposito ecclesiae Sanct

Eusiorgii, ejusque fralribus, tam praesenlibusquan

fuiuris, canonice subsiituendis, in perpetuum.

Quoiies illutl a nobis pelitur quod religionis ei

honcstati noscilur convenire, animo nos dccei

libenli conceriere, el peteniium desideriis con-

gruiim suffragium impertiri. Eapropter, difecli ii

Domiuofilii, vesiris justis poslulalionibus clemen-

ter aunuimus , el praefaiam ecclesiam, in que
riivino inancipati esiis obscquio, sub beali Petri

et nostra proiectione suseipimus , el praesentii
scripli patrocinio conimuniuius. Staluenles u

quascunque possessiones, quoecuiiquebona eadem

ecclesia inpraesentiaruin juste et canonice pos-

sidet, .aul in futurum concessione poniificum,

largitione regum vel principum, oblatione fidetium,

seu aliis justis modis, praestante Domiiio, poierii

adipisci, firma vobis vesirisque successoribus,

ei iilibata permaneanl. In quibus heec propriis
duximus exprimendaA-ocabulis:

Hospiiale quod conslruclum est ad honorem

Dei et pauperuni susicntaiionem in suburbio

portseTicinensis, ordinalionem et instiiuiiouem ,

regimen, dominium el invesliiurara hospiialis el

superslanliae , quemadmodum a venerabili fralre

noslro Galdino Mediolauensi archiepiscopo aposto-
ficee seriis legato, heecoiiinia vobis concessa sunl,
et scripii sui muiiimine roborala , vobis confir-

mamus ; ecclesiam Sancti Petri, ecclesiam Sancti

Slephani cuin decimationibus et aliis peiiiucntiis
suis.

Decerniinus ergo ut nulli omnino bomiiium

liceat praefatamecclesiam lemere perturbare , aut

ejus possessiones auferre, vel ablalas retinere,
minuere , seu quibuslibet vexalionibus fatigare ,
sed illibaia omnia et iniegra conserventur eorum,

pro quortim gubernalione ac sustentatione con-

cessa sunt, usibus ouinimodis profulura , salva

^ sedis apostolicoeauctoritale et dieecesani episropi
canoiiica jtistilia

Si qua igitur in fulurum, elc.

ln circulo :

VlASTUAS,DoMINE,DEMONSTRAMIHl.
In monogrammate.Bcne valete.

Ego Alexander, caiholicre Ecclesiae episcopiis.
Ego Hiibatrius, Osiiensis episcopus.
Ego Gualteritis, Albanensis episcopus.
Ego-Joannes, sanclae Romanec,Ecclesioe presb.

cartl. S. Anaslasiae.

Ego Guillclmus, presb. card. lit. S. Petri ad
Vincula.

Ego Boso, presb. cavdinalis S. Pudentianee lil.
Pastoris.

*3 Ego Petrtis, presb. cartl. lit. S. Laurentii in

. Damaso.

Ego Joannes, presb. carri. til. S. Marci.

Ego Odrio, diac card. S, Nicolai iu Carcere
Tulliano.

Ego Cintliius,diac. card. S. Adiiani.

EgoManfierius, diac. card. S. Georgii ad Yeluin
Aureum.

Ego Hugo, diac cari. S. Euslachii juxta tem-

plitm Agrippae.

Ejo Yiiellus.diac. card. SS. Sergii et Bacchi.

Ego Peirus, diac carri. S. Mariaein Aquiro.
DatuinAnagniae,DermanumGratiani, S. Romanee

Ecclesiae subdiaconi et uotarii, v Kal. Aprilis,
„ indicl. vi, Incarnationis Domiiiicae 1172, pontiii-

calus vero domni Alexandri papae111anno xiv.

MXXXII.
Bulla pro canonicisLausannensis Ecclesice.

(Anagniae,Marl. 51.)
[ M6moires de la Societi d'hisloire de la Suisse

Bomunde; Lausanne 1838, in-8"; t. VII, p. 20;
nianuscrit Giilieron, l. 1, p. 83, tire de Ruchal.j
ALEXANDF.Repiscopus, servus servorum Dei,

dilectis filiis canonicis Lausannensis Ecclesiae,
eorumque successoribus canoiiice substituendis,
in perpetuum.

Quoiies illud a nobis peiitur quod religioui et
honesiaii convenire dignoscitur, animo nos decet
libenter concedere, el petenlium desideriis cou-

D gruum suffragium imperliri. Eapropter, dilecli in
Domino filii, vestris poslulatio;iilius clementer an-
nuiinus et preefatam Lausanneiisem Ecclesiam in

-qtia divino estis obsequio mancipali, sub beati
Petri et nostra proleclione suscipimus ct proesenlis
scripti privilegio coinmuiiiiiius , slal.uentes ut

quascunque posscssiones, quaectinque bona inprae-
seniiaruni jusieet canonice possidetis , aut in fu-
luruin concessione pontificum, largiiione regutn
vel principum, oblatione fidelium, seu aliis juslis
modis, proestante Doiuino, polerilis adipisci lirma
vobis vestrisque successoribus et illibala perma-
neaut, in quibus hoecpropriis duximus exprimenda
vocabulis : Ecclcsiam S. Mariaeet altare S. Crucis

cum omnibus oblationibus totitis anui, eccles. do
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Crans; eccl. S. Rolhasii ; eccl. de Telochino;
eccl.de Juolene, cum omnibus appendiciis suis ;
«ccles. de Cavornaco cum appendkiis suis; eccl.
de Crisi; E. de Grangia; E. de Rota; E. deAIbaco ;
E. de Bullo ; E. de Viviaco; E. de Orba cum app.
suis; E. de Morsiaco; E. rie Dantisiacocuni app. suis.